JUSTIFICATIVA – MATERIAL PARA PUBLICAÇÃO DO JOUERN

Estamos encaminhando o Edital Nº 28/2020 – PRAE/UERN para que seja
publicado no JOUERN, na edição desta sexta-feira, 02 de outubro de 2020. Trata-se de
edital referente ao Resultado Final do Processo Seletivo para concessão do Auxílio
Inclusão Digital – II Fase. É relevante que o documento seja publicado amanhã, em
virtude do calendário acadêmico já em curso e para que possamos cumprir os prazos
previstos em outros editais.

Assim sendo, esperamos contar com a compreensão da Chefia de Gabinete desta
universidade para que a publicação em foco seja autorizada.

                                                                                      Mossoró-RN, 01 de outubro de 2020.
Respeitosamente,

SÉPHORA EDITE NOGUEIRA DO COUTO BORGES

Pró-Reitora Adjunta de Assuntos Estudantis – UERN

Portaria Nº 0402/2018-GR/UERN